
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

St.Nr. 

7 
571 
22 

311 
11 

191 
916 

2 
48 
12 

255 
267 
306 

5 
47 

518 
66 

186 
188 

Name 

Oskar Gajewski 

Hugo Coscarelli 

Lennard Stürtz 

Romeo Hartl 

Jannis Bodtländer 

Travis Krytzek 

Hannes Bremke genannt Sänger 

Leonhard Storz 

Theo Assenmacher 

Melvin Gohlke 

Luan Fehlert 

Parker Atzrodt 

Bodo Schulz 

Terenz Kante 

Lorenzo Voigt 

Piet Bremke genannt Sänger 

Anton Wendt 

Luis Jordan Ehrlich 

Lias Schuldt 

Bewerber 

ONEFORONE PRODUCTION 

CB COSCARELLI BRÜDER 

MCC BEHAMBERG 

B & B MALLON RACING / ADAC HANSA MX JUNIOR TEAM 

TEAM FIENE / MSC OBERES WEISSTAL E.V. 

ADAC HESSEN-THÜRINGEN E.V. / AD GLEISBAU JUNIOR RACING 

ROCKET RACING TEAM 

MC MOOGRUND 

BERLIN BIKE CONNECTION 

ZWEIRAD PFEIL 

ENDURO LICHTENBERG 

TEAM PEPPO PILZ / MSC OBERES WEISSTAL E.V. 

BIKE PERFORMANCE DRESDEN 

ADAC HANSA MX JUNIOR TEAM 

Gesamtpunktzahl 

47 
47 
36 
35 
30 
29 
27 
26 
26 
26 
21 
18 
18 
14 

9 
9 
8 
8 
6 

R1.  

22 
25 
20 
15 
16 
18 
12 
8 

13 
14 
11 
9 

10 
7 
4 
5 
2 
6 
3 

R2.  

25 
22 
16 
20 
14 
11 
15 
18 
13 
12 
10 
9 
8 
7 
5 
4 
6 
2 
3 

Gedruckt: 06.09.2025 15:42:48 

Zeitnahmekommissar & Auswertung : T.Hundt & A.Fahrer 

Rennleiter: A.Kosbahn                                   MX-14718/25 

Sportkommissar : H.Beier 

PKS : J.Kerschke 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Timing28 

ADAC MX Weekend Teutschenthal 
DMX 50 

Tageswertung 

Talkessel 1,540 km 

ADAC MX Weekend Teutschenthal
06.-07.9.2025 Motocross  

MX 14718/25


